МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Чеченский государственный университет

имени Ахмата Абдулхамидовича Кадырова»

ПРИКАЗ

^М^£2025 №^Э ОФО

Грозный

О переводе на следующий курс

На основании докладной записки врио декана филологического
факультета, руководствуясь пунктом 4.21 Устава ФГБОУ ВО «Чеченский
государственный университет им. А.А. Кадырова», приказываю:

Перевести следующих студентов филологического факультета очной
формы обучения (бюджетная основа), успешно сдавших промежуточные
аттестации, не имеющих академической задолженности за 2024-2025
учебный год,

на 2 курс
направление подготовки 45.04.01 Филология

(чеченский язык и литература)

1. Алпатов Магомед Зелимханович
2. Вараев Расул Сарельевич
3. Гацаев Эльбек Эльбердович
4. Лисинский Владимир Владимирович
5. Насуханова Петимат Арбиевна
6. Сосаева Амина Куйириевна
7. Хизириев Адам Султанович
8. Хубаева Танзила Асламбековна
9. Цоева Емина Исаевна
10. Эскерханов Магомед Мусаевич

Основание: докладная записка врио декана филологического факультета
Абубакарова А.Х. от 30.06.2025 № 176/31-37.

Проректор по общим вопросам Р.А. Кутуев

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Cаидов Заурбек Асланбекович
Должность: Ректор
Дата подписания: 04.12.2025 14:46:54
Уникальный программный ключ:
2e8339f3ca5e6a5b4531845a12d1bb5d1821f0ab